
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 

annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Unità Organi Collegiali 
Responsabile sig. Giuseppe del Vecchio 

 

 

                           Oggetto:  MODIFICA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI 

ATENEO. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 1335 -2017, prot. n. 31556 – II/11, del 

17.11.2017, relativo alla composizione vigente del Nucleo di Valutazione 

di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il D.R. Rep. n. 650 - 2018, prot. n. 18417 -I/13 del 06.06.2018, con il 

quale, all’esito della prevista procedura elettorale, è stata disposta la 

nomina del rappresentante degli studenti deputato a far parte del Nucleo 

di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia, con 

decorrenza dal 15 giugno 2018 e per il biennio 2018-2020, 

DECRETA 

- la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia, 

con decorrenza dal 15 giugno 2018, è modificata secondo quanto segue: 

 

1. Prof. Tommaso MINERVA  

 (Presidente - esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. Prof.ssa Antonella PAOLINI 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 

annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. Dott.ssa Emanuela STEFANI  

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. Prof. Corrado CROCETTA  

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. Sig. Antonio STAFFIERE 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato degli esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia e del docente 

dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 11.05.2016 e avrà termine il 

10.05.2020; 

 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 

15.06.2018 e avrà termine il 14.06.2020. 

 

 

 
                                                                                                         

          IL RETTORE 

              prof. Maurizio RICCI 

 
 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2018-06-12T08:38:46+0000
	Ricci Maurizio




